上海荣泰健康科技股份有限公司董事会审计委员会

关于预计公司 2024 年年度日常关联交易的书面审核意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司关联交易

实施指引》、公司《董事会审计委员会工作细则》及《公司章程》的有关规定，

公司董事会审计委员会就《关于预计公司 2024 年年度日常关联交易的议案》进

行了认真核查，发表意见如下：

公司预计 2024 年度日常关联交易符合交易各方的实际经营需要，符合公司

及全体股东的利益，不会影响公司的独立性。关联交易将按照公平、合理的原则，

按市场化方式定价，不存在损害公司及中小股东利益的情形，同意将上述事项提

交公司董事会审议，关联董事应当回避表决。

（以下无正文）

（本页无正文，为《上海荣泰健康科技股份有限公司董事会审计委员会关

于预计公司 2024 年度日常关联交易的书面审核意见》签字页）

委员签字：

     谢树志                    刘林森                       张波

二〇二三年十二月七日

		2023-12-06T10:56:35+0800
	电子合同签署

		2023-12-06T11:42:57+0800
	电子合同签署

		2023-12-06T13:18:54+0800
	电子合同签署